solum dioecesanum Seminarium maius, sed minus etiam in Aquam Augu

stam urbem transferendum curet, ut iuvenes in sortem Domini vocati sub 

ipsius fere oculis succrescant et in sacris disciplinis ac in spiritu ecclesiastico 

efformentur. 

Quibus omnibus ut supra dispositis, ad eadem omnia ad exsecutionem 

mandanda quem supra diximus venerabilem fratrem Aloisium Maglione, 

in Gallia Nuntium Nostrum, deputamus eidemque propterea necessarias 

et opportunas tribuimus facultates, tum omnes dirimendi controversias in 

exsecutionis actu quomodolibet orituras, tum subdelegandi ad effectum 

de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate vel officio consti

tutum, eique onus imponimus ad Sacram Congregationem Consistorialem 

infra sex menses ab his Litteris acceptis authenticum exemplar transmit

tendi peractae exsecutionis actorum. Volumus autem ut harum Litterarum 

transumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii publici sub

scriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si 

originaliter exhibitae, vel ostensae forent. Non obstantibus, quatenus opus 

sit, regulis in synodalibus, provincialibus, generalibus universalibusque 

Conciliis, specialibus vel generalibus constitutionibus et ordinationibus 

Apostolicis et quibusvis aliis Bomanorum Pontificum, praedecessorum 

Nostrorum, dispositionibus ceterisque contrariis quibuscumque. Nemini 

autem hanc paginam translationis, erectionis, evectionis, concessionis, 

statuti, derogationis, mandati et voluntatis Nostrae infringere, vel 
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ei contraire liceat. Si quis vero, ausu temerario, hoc attentare praesum

pserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli, A p o 

stolorum Eius, se noverit incursurum. 

• Datum Bomae apud S. Petrum anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo tertio, die trigesima prima mensis Martii, Pontificatus Nostri 

anno duodecimo. 

Fr. THOMAS P. Card. BOGGIANi Fr. R A P H A Ë L C. Card. ROSSI 

Cancellarius S. B. E. S. C. Consistorialis a Secretis. 

Ioseph Wiipert, Becanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco i& Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol-XLVII, n. 60. - G. Stara Tedde. 

» 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
SEIUNCTO TERRITORIO E DIOECESI HYDERABADENSI ERIGITUR MISSIO SUI 

IURIS DE BEZWADA. 

PIUS PP . X I 

Ad futuram rei memoriam. — Christi regno in omnes catholici orbis